REZULTATI ISPITA

JUN 2020. godine

6.6.- 26.6. 2019.godine

Engleski jezik B1

Objavljeni su rezultati PISMENOG dela ispita u junskom ispitnom roku kod dr S. Kesić, predmet EJB1, od četvrtka 11. juna 2020. godine.

 Engleski jezik B1
Trogodišnji studijski program visoke škole 2017. godine – MODUL 1: Turizam
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	9/2019
	Nemanja Radosavljević
	20
	10

	2.
	11/2019
	Milica Ljubić
	20
	10

	3.
	13/2019
	Marija Štefan
	18
	9

	4.
	52/2019
	Aleksandar Stokić
	20
	10

	5.
	58/2019
	Nevena Mitrović
	15
	8

	6.
	68/2019
	Nataša Kragović
	17
	9

	7.
	70/2019
	Tonka Luković
	20
	10

	8.
	111/2019
	Aleksa Adelhart
	15
	8

	9.
	137/2019
	Jelena Azdejković
	18
	9


Trogodišnji studijski program visoke škole 2017. godine

MODUL 3: Organizatori putovanja i turističko vođenje
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	286/2017
	Tamara Kosanić
	15
	8


Napomena: Studenti koji su položili pismeni deo ispita pozivaju se na usmeni deo ispita i upis

·                      ocena u PONEDELJAK 15. juna 2019. god, u 10h učionica 2 (ulaz V) Studenti mogu pogledati svoj rad u redovnom terminu konsultacija, tokom trajanja ispitnog roka, kabinet za engleski jezik, ulaz V. Za sva ostala pitanja, studenti se mogu obratiti na smiljkak@visokaturisticka.edu.rs ili setjetting@gmail.com
      Predmetni nastavnik,

    dr Smiljka Kesić.

